





RESPUESTA A LAS OBSERVACIONES ACTA DE COMITÉ No. 029 DE 2023 **SOLICITUD PÚBLICA 057 DE 2023**

EMPOCALDAS S.A. E.S.P. procede a revisar la documentación allegada al correo observaciones@empocaldas.com.co, los días 10 de abril del 2023 y encontró que el proponente BATSUR COLOMBIA S.A.S se pronunció respecto al acta de comité en el siguiente sentido:

El proponente BATSUR COLOMBIA S.A.S subsanó lo indicado en el acta de comité y allegó certificado de experiencia mediante contrato Nº 007 de 2020 con la empresa de servicios públicos domiciliarios de Agustín Codazzi- EMCODAZZI E.S.P, por lo que el comité de compras sugirió aceptar la propuesta.

BERTHA LUCÍA GUZMÁN DÍAZ

Secretaria General EMPOCALDAS S.A. E.S.P. YUDY CRISTINA ALZATE CARDONA

Jefe Depto. Administrativo y Financiero

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

L. ALEXANDRA CARMONA FUQUENES

Contratista Secretaria General EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

JOHN ₹REDY RIVAS ORTIZ Jefe Sección Suministros

EMPOCALDAS S.A. E.S.P

GUSTAVO ADOLFO OSPINA RUIZ

Contratista Secretaria General EMPOCALDAS S.A. E.S.P.

WILLIAM GÉRMAN MOLINA MARIN

Jefe departamento de comercial

EMPOCALDAS S.A. E.S.P.